
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Ambito Provinciale Territoriale di Teramo – Ufficio V 
 

 

 

Largo San Matteo 1, 64100 Teramo (TE) – Tel: 0861/249901 Fax: 0861/241215 
e-mail: usp.te@istruzione.it pec: uspte@postacert.istruzione.it  

sito: www.csate.it 

 

IL  DIRIGENTE 

VISTO  il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTO il D.M. 10 settembre 2010, n. 249; 

VISTO il D.Lgs. 13 aprile 2017, n. 59; 

VISTO il D.P.C.M. 4 agosto 2023; 

VISTO il D. Interm. 28 dicembre 2023, n. 256; 

VISTO il decreto del Direttore Generale dell’U.S.R. Abruzzo, n. 275 del 25/09/2024, relativo 

all’esonero/semiesonero del personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado 

individuato quale destinatario di incarico di tutor coordinatore presso il CAMAFI-Centro di Ateneo 

Multidisciplinare per l’Alta Formazione degli Insegnanti dell’Università degli Studi “G. D’Annunzio” di 

Chieti-Pescara; 

D I S P O N E  

l’esonero totale, in qualità di tutor coordinatore presso il CAMAFI-Centro di Ateneo Multidisciplinare 

per l’Alta Formazione degli Insegnanti presso l’Università degli Studi “G. D’Annunzio” di Chieti-

Pescara, del docente LA MONICA ALESSANDRO, nato il 13/08/1972 (CT), titolare sulla classe di 

concorso A012 (Discipline letterarie) presso il Liceo “G. Milli” di Teramo (TE), con efficacia immediata 

e fino al 31/12/2024. 

L’Istituzione scolastica di titolarità mantiene la gestione complessiva di tutte le questioni inerenti lo stato 

giuridico ed economico del docente La Monica Alessandro, ivi comprese le assenze, le ferie ed i 

permessi.  

Le assenze ed i permessi fruiti dal docente La Monica Alessandro in relazione a prestazioni di servizio 

effettuate presso il CAMAFI, e perciò dal medesimo autorizzate, dovranno essere comunicati 

tempestivamente dall’Ufficio amministrativo competente del CAMAFI all’Istituzione scolastica di 

titolarità. 

IL DIRIGENTE                                                                         

Clara Moschella 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

- ALL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI CHIETI   ateneo@pec.unich.it 

- AL COORDINATORE DEL CAMAFI i.filograsso@unich.it   

- AL LICEO “G. MILLI”” tepm010004@pec.istruzione.it  

- AL PROF. LA MONICA ALESSANDRO per il tramite della scuola di servizio 

- ALL’U.S.R. ABRUZZO direzione-abruzzo@postacert.istruzione.it  

- ALL’ALBO sito web 

mailto:usp.te@istruzione.it
mailto:uspte@postacert.istruzione.it
http://www.csate.it/
mailto:ateneo@pec.unich.it
mailto:i.filograsso@unich.it
mailto:tepm010004@pec.istruzione.it
mailto:lia.molini.lm@gmail.com
mailto:direzione-abruzzo@postacert.istruzione.it

		2024-09-26T11:47:06+0000
	MOSCHELLA CLARA


		2024-09-26T14:06:00+0200
	protocollo




